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فرمانده انتظامی خراسان رضوی  با اشاره به رویکرد افزایش مشارکت مردمی در تامین امنیت خبر داد: 

آغاز »عملیات اجتماعی« برای کاهش جرم 

 رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قزوین از واژگونی یک دستگاه مینی بوس در جاده قدیم قزوین به تاکستان خبر داد و گفت: در 
این حادثه 17 نفر مصدوم شدند. پیمان نامدار روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: این حادثه قبل از ظهر دیروز، یک کیلومتر پس از پل دولت 
آباد اتفاق افتاد و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و دو دستگاه آمبولانس از پایگاه های اورژانس کهک و اقبالیه به محل حادثه اعزام شدند. 

 17مصدوم در واژگونی مینی بوس 
در قزوین

پنج شنبه 13 مهر 1396 .  14 محرم 1439 . شماره 196۵۰ 

...درامتدادتاریکی
سقوط فرشته! 

روزی که عاشق »فرزین« شدم او مرا فرشته ای می خواند که 
از آسمان به زمین سقوط کرده است ولی حالا که در پی این 
عشق زمینی به زنی معتاد، خلافکار و آشفته تبدیل شده ام 

او مرا زن هرزه ای می خواند که ...
زن جــوان که سنگینی دستبندهای آهنین قانون را بر 
دستانش احساس می کرد و قطرات اشک آرام بر صورتش 
می چکید با بیان این که فقط می خواستم عشقم را به 
»فرزین« ثابت کنم ولی راه را به خطا رفته ام، به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سجاد مشهد گفت: در ترم دوم دانشگاه 
تحصیل می کردم که با فرزین آشنا شدم او جوانی خوش 
تیپ وجــذاب بود که روزی با نگاه هایش مرا در محوطه 
دانشگاه میخکوب کرد خیلی زود روی نیمکت های فضای 
سبز نشستیم و بی مقدمه به تعریف و تمجید از زیبایی های 

یکدیگر پرداختیم.
 آن روز فرزین درحالی که عاشقانه به چشمانم می نگریست 
مرا فرشته ای خواند که از آسمان به زمین آمده است من هم 
که غرق در رفتار و گفتار او شده بودم شماره تلفنش را گرفتم 

و بدین ترتیب ارتباط من و فرزین آغاز شد.
 مدتی بعد او در حالی از من خواستگاری کرد که هر دو 
خانواده با دلایل متفاوتی مخالف این ازدواج بودند اما 
من عاشق شده بودم و هیچ چیزی نمی فهمیدم حتی به 
نصیحت های پدر ومــادرم نیز گوش نــدادم چرا که فقط 
رسیدن به فرزین برایم مهم بود خلاصه بعد از کش و قوس 

های فراوان با فرزین ازدواج کردم. 
دوست داشتم همه بدانند که عشق من بالاتر از قصه لیلی 
و مجنون است در همه مهمانی ها و پارتی های دوستانه 
همپای فرزین بودم و هر کاری را در کنارش انجام می دادم 
از مصرف مشروب و کشیدن سیگار و قلیان گرفته تا رقص 
های مختلط و ... نمی دانستم با این اعمال و رفتار غرق در 
آلودگی می شوم احساس می کردم با این کارها همسرم 
بیشتر وابسته من می شود چرا که من نه تنها او را از انجام 
رفتارهای زشت و ناپسند بازنمی داشتم بلکه خودم نیز 
در کنار او همان کارها را تکرار می کردم تا این که همین 
رفتارهای خارج از عرف موجب شد تا فرزین به من بدبین 

شود. 
در همین روزها زندگی مشترکمان را آغاز کردیم اما سوء 
ظن های همسرم هر روز به من بیشتر می شد او درحالی 
مرا زنی غیرقابل اعتماد و هرزه می خواند که من به خاطر 
مصرف مواد مخدر در مهمانی ها دچار اعتیاد شده بودم و 
مجبور بودم در کنار فرزین به طور مداوم مواد مصرف کنم 
زمانی به خود آمدم که دیگر ساقی مجالس پارتی و مهمانی 
های شبانه شده بودم همسرم با جسارت تمام مرا برای 

خرید مواد مخدر بیرون می فرستاد.
 خانواده ام وقتی در جریان کارهای کثیف من قرار گرفتند 
مرا طرد کردند پدرم می گفت تو دیگر دختر ما نیستی! و 
حتی دوست نداریم نام تو بر زبانمان جاری شود و ... از آن 
به بعد نام مستعار فرشته را برای خودم انتخاب کردم وغرق 

در منجلاب مواد افیونی شدم. 
به طوری که از آن فرشته آسمانی تنها پیکری ضعیف و 
آشفته باقی مانده بود نمی دانم چرا سرنوشت من این گونه 
شد شاید حرف های دلسوزانه پدر و مــادرم را نشنیدم و 
احساس کردم خودم بهتر می توانم برای ازدواجم تصمیم 
بگیرم شاید هم ... اما خوشحالم که دستگیر شدم شاید به 
جبر قانون از گرداب مواد افیونی رهایی یابم تا همسرم مرا 

فرشته هرزه نخواند و ...
 ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
 خراسان رضوی

...ازمیان خبرها

...خط زرد
ایمنی در مدارس 

1 . بخاری ها در محلی مناسب و دور از محل نشستن 
کودکان و در خروجی نصب شود.

2 . بخاری ها از هر نوعی که هستند باید استاندارد و کاملا 
سالم بوده و حتما دارای دودکش های مناسب و در انتها 

کلاهک H باشند.
3 . بخاری ها و موتورخانه توسط افراد متخصص به صورت 

دوره ای بازدید شوند.
4 . از گرفتن انشعاب از لوله های گاز و سیم های برق 

خودداری شود.
5 . سیم کشی های برق باید از نوع توکار بوده و اگر از نوع 
روکار است داخل حفاظ های پلاستیکی یا فلزی محفوظ 

باشند.
6 . در تمام مسیرهای برقی فیوزهای متناسب با آمپر برق 

مصرفی و از نوع اتوماتیک و حساس وجود داشته باشد.
7 . تمام کلیدها و پریزها دارای درپــوش مناسب بوده و 

اتصالات برقی کاملا عایق بندی باشد.
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی مشهد 

با دستگیری 14 عضو یک باند لو رفت

کلاهبرداری تلفنی از داخل زندان 

انتظامی غــرب استان   رئیس پلیس فتای فرماندهی 
تهران از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ 14 نفره که 
با ارتباط از زندان با بیرون، از شهروندان کلاهبرداری 
تلفنی می کردند خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ  حاج 
علی صالحی  گفت: پس از دریافت گزارشی با موضوع 
برداشت غیر مجاز از حساب بانکی به مبلغ 800 میلیون 
ریال توسط افراد ناشناس، موضوع در دستور کار پلیس فتا 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا با بررسی اسناد و  
مدارک موجود متوجه شدند پول پس از برداشت از حساب 
بلافاصله به چندین حساب دیگر منتقل و همدستان 
متهم، از  دستگاه های خودپرداز و فروشگاه های اینترنتی 
خرید مــی کــردنــد، ایــن در حالی اســت کــه متهمان از 
کارت های بانکی دیگر افراد استفاده می کردند و عملا 

هیچ گونه ردی از خود بر جای نمی گذاشتند.
رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه داد: با اقدامات 

و بررسی های پلیسی پس از تحقیق و احضار مرتبطان با 
این پرونده، عوامل  اصلی که از محبوسان  زندان رجایی 
شهر کرج بودند شناسایی شدند که به همین ترتیب دیگر 
افراد و همدستان متهم نیز در خارج از زندان دستگیر 
شدند. سرهنگ صالحی بیان کرد: در مجموع تعداد 14 
متهم که از ساکنان شهرستان های ملارد و اسلامشهر 
بودند و در قالب یک باند بزرگ کلاهبرداری تلفنی فعالیت 
می کردند با اقدامات پلیسی دستگیر شدند و از آنان بیش 
از 50 عدد کارت عابر بانک متعلق به افراد غیر و  بیش از 

30 دستگاه گوشی تلفن همراه و سیم کارت کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی درباره شیوه و شگرد کلاهبرداری 
متهمان گفت: متهمان از داخل زنــدان با سوژه های از 
قبل تعیین شده تماس تلفنی می گرفتند و با اعلام تماس 
از سازمان های دولتی به بهانه برنده شــدن در جوایز 
قرعه کشی ، به کلاهبرداری از  قربانیان  اقدام می کردند 

سپس از طریق ارتباط با عوامل خارج از زندان مبادرت  به 
خرید از دستگاه های pos و برداشت نقدی از خودپرداز و 

خریدهای متعدد اینترنتی می کردند.
سرهنگ صالحی افــزود: همدستان متهم اصلی، در 
بیرون از زندان  از قبل تعداد زیادی کارت بانکی تهیه کرده 
بودند که به محض آماده شدن بستر کلاهبرداری، شماره 
کارت ها از طریق پیامک به اطلاع عاملان اصلی در داخل 
زندان  می رسید و وجوه نامشروع به حساب های آن ها  

واریز و از حساب برداشت می شد.

 دستگیری ۵۸ مالخر و سارق 
در غرب استان تهران 

رئیس پلیس آگاهی استان از اجــرای مرحله دوم طرح 
عملیاتی کنترل صنوف و مبارزه با مالخران در شهرستان 
های غرب استان تهران در سه روز گذشته و دستگیری 
47 مالخر و 11 سارق خبر داد.  به گزارش مهر، سرهنگ 
حجت ا... کرمی زند عصر چهارشنبه در جمع خبرنگاران 
گفت: در سه روز گذشته مرحله دوم طرح عملیاتی کنترل 
صنوف و مبارزه با مالخران در شهرستان های غرب استان 
تهران با موضوع پیشگیری از سرقت و کاهش سایر جرایم در 
شهرستان های غرب استان تهران اجرا شد.   وی ادامه داد: 
طی اجرای این طرح در سه روز گذشته تعداد 47 مالخر و 
11 سارق محتویات خودرو و منزل دستگیر و برای بررسی 
بیشتر به پلیس آگاهی غرب استان تهران انتقال داده 
شدند. این مقام انتظامی بیان کرد : ماموران در بازرسی از 
مخفیگاه آن ها تعداد بسیار زیادی محتویات داخل خودرو 
و منزل کشف کردند. کرمی زند گفت: هدف از اجرای این 
طرح ها افزایش احساس امنیت در جامعه است و مشارکت 
و همکاری شهروندان در این باره ، پلیس را در اجرای هرچه 

بهتر ماموریت هایش یاری خواهد کرد .

دام پزشكان قلابی دردام پلیس

توکلی- باند 3 نفره دام پزشكان قلابی درحالی در شرق 
کرمان متلاشی شد که پس از كشف چندین راس احشام 
با مجوز دام پزشكی و بررسی های به عمل آمده و مشخص 
شدن جعلی بودن مجوزهای صادر شده برای این احشام، 

دستگیری جاعلان در دستور كار قرار گرفت.
 فرمانده انتظامی شهرستان فهرج روزگذشته دراین باره 
اظهارکرد: با تشكیل تیم ویژه ای از ماموران انتظامی و 
انجام   اقدامات علمی و اطلاعاتی ،متهمان شناسایی و در 

یك عملیات ضربتی دستگیر شدند. 
به گزارش خبرنگارماسرهنگ"  پنجعلی زاده" افزود: در 
بازجویی ها مشخص شد كه متهمان با ورود احشام قاچاق 
از مرزهای شرقی كشور به شهرستان های شرقی استان 
کرمان  و صدور مجوزهای دام پزشكی جعلی به خرید و 
فروش این احشام اقدام می كردند. وی بیان کرد:متهمان 

پس از تكمیل پرونده تحویل مقام  قضایی شدند.

تصادف ال 90 و کامیــون جان ۳ نفر را گرفت

ــداد و نجات هــلال احمر از فــوت سه  معاون عملیات ام
سرنشین خودروی ال 90 بر اثر تصادف با کامیون خبر داد.
شاهین فتحی در گفت وگو با ایسنا، از فوت سه نفر در تصادف 
یک دستگاه ال 90 و کامیون خبر داد و گفت: ساعت 10:6 
دیروز )چهارشنبه( در محور خرم آباد – پل دختر، روستای 
دمرود یک دستگاه ال 90 و کامیون با هم برخورد کردند و 
در پی این اتفاق سه نفر فوت کردند. معاون عملیات امداد و 
نجات هلال احمر اضافه کرد: در این حادثه یک نفر مصدوم 
شد که با آمبولانس به بیمارستان عشایر خرم آباد انتقال 
یافت؛ اما به دلیل شدت جراحات سه نفر از سرنشینان ال 

90 در محل حادثه، جان خود را از دست دادند.

عامل قتل مدیرمسئول نشریه شمارش به حرف آمد

میخواستمقدرتنماییکنم!
تبدیل قسمتی از پارکینگ ساختمان به انباری و نگهداری 
و مصرف مشروبات الکلی و استعمال موادمخدر از سوی 
قاتل، زمینه اعتراض شدید مقتول را فراهم کرده بود؛ 
درنهایت قاتل با انگیزه انتقام گیری و قدرت نمایی در 
محل سکونت دست به این جنایت خونین زد. به گزارش 
فارس، ساعت 12:25 مورخه 20 اردیبهشت 1396 
از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 وقوع یک نزاع و 
درگیری در پارکینگ یک مجتمع مسکونی به کلانتری 
125 یوسف آباد اعلام شد. با حضور مأموران و در همان 
بررسی های اولیه مشخص شد طی یک نزاع و درگیری 
بین دو نفر از اهالی ساکن در مجتمع، یکی از آن ها به نام 
مجید شمس ) 50 ساله ( مورد اصابت ضربه جسم تیز از 
ناحیه سینه قرار گرفته و ضارب نیز به نام مهدی . م ) متولد 
1351 ( از محل متواری شده است. مأموران کلانتری 
یوسف آباد در تحقیقات خود با شناسایی دو نفر از افراد 
شرکت کننده در نزاع و درگیری به دستگیری آن ها اقدام 
و اطلاع پیدا کردند که این دو، برادر و خواهرزاده ضارب 

هستند که از محل درگیری متواری شده بودند.
با وجــود انتقال مجید به بیمارستان و انجام اقدامات 

درمانی، در ساعت 15 مورخه 20 اردیبهشت 1396 
به کلانتری یوسف آباد اعلام شد که به علت اصابت ضربه 
جسم تیز به قسمت سینه و آسیب شدید به قسمت های 

حیاتی بدن، مجید شمس فوت کرده است.
 با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمـد و به دستور 
بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه 27 تهران، پرونده 
برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با حضور در محل 
جنایت اطلاع پیدا کردند که مقتول در طبقه  چهارم و قاتل 
نیز در طبقه دوم مجتمع مسکونی محل جنایت زندگی 
می کردند. درگیری اولیه در طبقه چهارم و پس از مراجعه 
قاتل و دو همراهش به در منزل مقتول آغاز   و در ادامه به 

پارکینگ مجتمع کشیده می شود.
ــه تحقیقات از همسایگان و خــانــواده مقتول،  در ادام
کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که قاتل قسمتی از پارکینگ 
مشاع ساختمان را به انباری شخصی خود تبدیل کرده و 
در آن جا به نگهداری و مصرف مشروبات الکلی، استعمال 
موادمخدر و ... اقدام می کرده که همین موضوع زمینه 
اعتراض شدید مقتول و دیگر اهالی مجتمع را ایجاد کرده 
است. با توجه به اطلاعات به دست آمده و با هماهنگی 
های به عمل آمده با بازپرس پرونده، کارآگاهان در بازرسی 
از پارکینگ و همچنین منزل متعلق به قاتل موفق به کشف 
ده ها بطری مشروبات الکلی و همچنین تجهیزات و لباس 
های نظامی شدند که به نظر می رسید از این تجهیزات 
نظامی برای انجام اقدامات غیرقانونی استفاده شده 

است.

همچنین در بررسی خودروی بی ام و متعلق به قاتل به 
ارزش تقریبی 350 میلیون تومان، کارآگاهان متوجه 
شدند که قاتل به تجهیز خودروی شخصی اش به آژیر مورد 
استفاده در خودروهای امدادی و نظامی اقدام کرده که 

این خودرو نیز توقیف و به پلیس آگاهی منتقل شد.
اقدامات برای دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان 
قرار داشت تا سرانجام با شناسایی مخفیگاه مهدی در 
باغی در حاشیه غرب تهران، وی در ساعت 16 روز سه 
شنبه مورخه 11 مهر 1396 دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. سرهنگ کارآگاه حمید 
مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با اعلام این خبر گفت : متهم در همان تحقیقات 
اولیه به صراحت به درگیری منجر به جنایت با انگیزه 
انتقام گیری از مقتول و قدرت نمایی در محل سکونتش 
اعتراف کرده است. سرهنگ حمید مکرم خاطرنشان 
کرد: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت موقت 
از سوی بازپرس پرونده صــادر شد و متهم بــرای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

قاتل فراری بعد از 1۵ ماه غافلگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا از دستگیری قاتل 
فراری بعد از 15 ماه خبر داد.

ــزارش مــهــر، ســرهــنــگ مصطفی عــلــیــزاده عصر  ــ ــه گ ب
چهارشنبه از دستگیری یک قاتل فراری در شهرستان 
پیشوا خبر داد و گفت: سال گذشته یک فقره قتل در 
شهرستان پیشوا به وقوع پیوست که پلیس به محض اطلاع 
از حادثه به دستگیری تعدادی از عاملان قتل پرداخت و 

دیگر متهمان نیز تحت تعقیب قرار گرفتند.
وی افــزود: اما متهم اصلی این قتل که با انگیزه انتقام 
ــود، تا ایــن که با منابع  ــراری ب ــورت گرفته ، ف جویی ص
اطلاعاتی و اقدامات فنی پلیس، سر نخ هایی از محل 
اختفای وی به دست آمد و پس از بررسی های به عمل 
آمده و اطمینان از وجود قاتل در محل و هماهنگی قضایی، 
در یک عملیات غافلگیر کننده وی را در منزل یکی از 

بستگانش دستگیر کردیم.
فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا با بیان این که این قاتل 
15 ماه فراری بوده است، افزود: پس از اعتراف متهم، 

پرونده به دادسرا ارجاع و قاتل روانه زندان شد.

 قربانیان توفان ماریا در پورتوریکو 
به ۳4 نفر رسید

خبرگزاری رویترز گزارش داد: شمار کشته شدگان ناشی 
از توفان دریایی 'ماریا' در 'پورتوریکو' به بیش از دوبرابر 

آمار قبلی و به 34 نفر رسید.
رویترز روزچهارشنبه با انتشار این خبر نوشت: »ریکاردو 
فرمانداری  سخنگوی   )Ricardo Rosello ( روزلـــو« 
پورتوریکو اعلام کرد که شمار قربانیان توفان دوبرابر شده 

و به 34نفر رسیده است.
رویترز درادامــه یــادآور شد: این درحالی بود که هنگام 
بازدید دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا از این جزیره 
برای بررسی خسارات ناشی ازاین توفان، شمار کشته 

شدگان همان 16نفر باقی مانده بود.
به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری آمریکا در دیدار روز سه 
شنبه خود از پورتوریکو در سخنانی جنجال برانگیز شمار 
کشته شدگان توفان ماریا، 16کشته دراین جزیره را با 
توفان 'کاترینا' درسال 2005میلادی )1384( 1800 
کشته مقایسه کرد، اقدامی که از سوی سی ان ان به شدت 

مورد انتقاد قرارگرفت.
سی ان ان درتحلیلی دراین باره نوشت: کردار وگفتار 

ترامپ در پورتوریکو بدتر از توئیت های او بود.
توفان دریایی 'ماریا' ، 29 شهریورماه مجمع الجزایر 
ــای کارائیب را درهــم نوردید و  پورتوریکو واقــع در دری

خسارات فراوانی به بارآورد.

قاضی حیدری خبر داد:

جعلعنوانحفاظتیبرایدریافتسپرده10میلیاردیواهی
سجادپور- مرد میان سالی که با معرفی خود به عنوان 
عضو گروه حفاظتی یکی از شخصیت های برجسته نظام 
قصد داشت سپرده واهی 10 میلیارد تومانی تعاونی 
ــرای مشهد  منحله بدر توس را وصــول کند، در دادس

شناسایی و روانه زندان شد.
مــعــاون دادســتــان مشهد روز گذشته از دستگیری 

مردی خبر داد که خود را عضو گروه حفاظتی یکی از 
شخصیت های برجسته نظام معرفی می کرد تا بتواند 
دستوری بــرای پرداخت سپرده 10 میلیارد تومانی 
از تعاونی منحله بدرتوس دریافت کند. قاضی حسن 
حیدری افــزود: بلافاصله پس از این ماجرا، استعلام 
از مراکز حفاظتی مشخص کرد که عنوان حفاظتی 

فرد مذکور جعلی است و او با این ترفند قصد دریافت 
مبالغ میلیاردی را داشته در حالی که بسیاری از سپرده 
گــذاران برای دریافت مبالغ بسیار اندک با مشکلات 
خاصی مواجه هستند. معاون دادستان مرکز خراسان 
رضــوی تصریح کــرد: از ســوی دیگر نیز بررسی های 
قضایی نشان داد سپرده 10 میلیارد تومانی که متهم 

مذکور مدعی دریافت آن است جزو سپرده های واهی 
اســت که هیچ گونه اسنادی نــدارد. قاضی حیدری 
در ادامــه اضافه کــرد: با مشخص شدن این موضوع، 
بلافاصله دستور دستگیری این فرد صادر و او به اتهام 
غصب عنوان با صدور قرار قانونی روانــه زنــدان شد تا 

بررسی های بیشتری در این باره صورت گیرد.

نگاهی متفاوت وطنزبه اخبار 

کشوردرستون رادیوالآن

سیدخلیل سجادپور- »عملیات اجتماعی« پلیس با 
هدف آموزش شهروندان، کاهش آسیب های اجتماعی 
و ارتقای احساس امنیت در جامعه همزمان با هفته 

نیروی انتظامی آغاز شد.
رئیس پلیس جدید خراسان رضوی روز گذشته در اولین 
نشست خبری با اصحاب رسانه که با 50 دقیقه تاخیر 
آغاز شد ضمن بیان این خبر به تشریح برنامه های هفته 
نیروی انتظامی پرداخت و گفت: هفته نیروی انتظامی 
صبح 14 مهر با برگزاری مراسم دعای ندبه در خراسان 
رضوی آغاز می شود و برنامه های متعددی مانند دیدار 
با خانواده شهدا، بازدید دانش آموزان از مناطق مرزی، 
دیدار با نماینده ولی فقیه، صبحگاه مشترک و ... را در 

دستور کار داریم. 
سرتیپ دوم قادر کریمی با اشاره به تنوع ماموریت های 
پلیس افــزود: به منظور تامین امنیت و کاهش آسیب 
های اجتماعی باید از همه ظرفیت های درون و برون 
سازمانی برای ارائه گزارش ها و عملکرد پلیس به مردم 
استفاده کنیم و همچنین به تشریح برنامه های یک 
سال آینده بپردازیم که در این زمینه طرح »عملیات 
اجتماعی« را با هدف افزایش مشارکت های مردمی در 
موضوع »امنیت« آغاز می کنیم تا حضور نیروهای پلیس 
در حاشیه و داخل شهرها به منظور گفت وگوی رو در رو 

با شهروندان استمرار یابد. 
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی به تجهیز و تقویت 
گشت های پلیس به منظور مقابله با جرم و پیشگیری از 
وقوع جرایم نیز اشاره کرد و گفت: اقدامات موثری در 
این باره صورت گرفته است و در هفته نیروی انتظامی 
نیز از موضوعات پیشگیری از وقوع جرم رونمایی می 
شود. وی در پاسخ به سوال خراسان درباره نگرانی هایی 
درخصوص جابه جایی و عزل و نصب های فرماندهان 

ارشد و استفاده از نیروهای خارج از استان هم گفت: 
هنوز هیچ تغییری در سطح فرماندهان استان انجام 
نشده است و در صورت نیاز به جابه جایی یا انتصاب های 
جدید از ظرفیت ها و توانمندی های موجود در استان 
استفاده می کنیم و در موارد بسیار اندک یا در صورت 
ضرورت اجتناب ناپذیر از فرماندهان خارج از استان 
استفاده می کنیم تا در بخش امنیت و کاهش آسیب ها 

اثر گذار باشند. 
ســردار قــادر کریمی همچنین به افزایش زیــاد جرایم 
در فضای مجازی اشاره کرد و افزود: جرایم در فضای 
مجازی بسیار گسترده است و پلیس در هر موضوعی 
که شهروندان دچار مشکل می شوند با قدرت وارد می 
شود اما طی 40 روز گذشته جرایم عمومی و اجتماعی 
در فضای مجازی کاهش داشته است و در برخی از 
جرایم نیز تغییری حاصل نشده که باید تلاش بیشتری 

انجام شود. 
وی تغییر نگرش مردم به فضای مجازی را عامل مهمی 
ــادآور شد: باید طبق یک  در کاهش جرم ذکر کرد و ی
برنامه ریــزی ویــژه و استفاده از ظرفیت رسانه های 
گروهی فعالیت هایی انجام شودکه تا پایان سال 96 
مردم دیگر به راحتی به فضای مجازی اعتماد نکنند و با 

دقت و حساسیت کامل در این حوزه وارد شوند.
 این مقام انتظامی در ادامه گفت وگوی خود با اصحاب 
قلم و رسانه ها تصریح کرد: طی شش ماه گذشته 812 
هزار تماس تلفنی با نیروی پلیس برقرار شده است که 
تماس های عملیاتی با پلیس 110 رشد 10 درصدی 

را نشان می دهد. 
سرتیپ دوم کریمی در پاسخ به سوال خراسان که آیا 
افزایش 10 درصدی تماس هایی که  منجر به عملیات 
پلیسی شــده اســت بیانگر افزایش آمــار جــرم ا ست یا 

از آن دارد که   ایــن موضوع حکایت  خیر؟ نیز گفت: 
مردم به پلیس بیشتر اعتماد کرده اند و از کنار کوچک 
ترین موضوع هم نگذشتند. وی در عین حال کاهش 
4 درصدی در کل تماس های مردم با پلیس طی شش 
ماه گذشته و همچنین کاهش 18 درصدی تماس های 
ارشادی را نیز نتیجه اعتماد مردم به دوایر مشاوره در 
کلانتری ها دانست و خاطرنشان کرد: امروز مردم برای 
گرفتن راهنمایی و مشاوره به مراکز مددکاری اجتماعی 
در کلانتری ها مراجعه می کنند و با اعتماد کامل به 
بانوان پلیس مشکلات خانوادگی، اجتماعی و قضایی 

خود را با آنان درمیان می گذارند. 
بخش  در  رضــوی  خراسان  استان  انتظامی  فرمانده 
دیگری از سخنانش به راه انــدازی پلیس گردشگری 
پرداخت و اضافه کرد: مشهد شهری زیارتی و توریستی 
است اما هنگامی که یکی از زائران یا مسافران گردشگر 
انتظامی می شوند پی گیری  خارجی دچــار مشکل 
موضوع به  دلیل آشنا نبودن آنان به زبان فارسی سخت 
است به همین دلیل به زودی »پلیس گردشگری« را 
در محدوده منطقه ثامن مشهد راه انــدازی می کنیم 
و نیروهایی را به کار می گیریم که حداقل به سه زبان 
روسی، انگلیسی و عربی تسلط داشته باشند اما سازمان 
میراث فرهنگی و گردشگری خراسان رضوی نیز باید در 

این زمینه ما را یاری کند.
 4 رئیس پلیس خراسان رضــوی همچنین از کاهش 
درصدی سرقت های خرد و خشن طی 40 روز گذشته 
خبر داد و گفت: برنامه ریزی برای مبارزه با جرم و به ویژه 
سرقت ها در مشهد باید برای 30 میلیون نفر باشد چرا 

که سالانه 27 میلیون زائر وارد مشهد می شوند. 
وی تصریح کرد: با تقویت وفعالیت گسترده قرارگاه 
مبارزه با سرقت برنامه های زیادی برای کاهش وقوع 

سرقت داریم و پلیس آگاهی باید برنامه های کاهش 
جرم تا پایان سال را تدریس کند اما در عین حال سرقت 
پدیده ای است که نیاز به همکاری همه دستگاه های 

مرتبط با جرم و پیشگیری از وقوع جرم دارد. 
سردار قادر کریمی از تاسیس قرارگاه امام رضا )ع( برای 
اولین بار در کشور خبر داد و اضافه کرد: این قرارگاه در 
ماموریت های مناسبتی مانند ایام محرم و صفر وارد 
عمل می شود و مکانی برای عملکرد همزمان نیروهای 

استانی و کشوری برای امداد و خدمات رسانی است.
وی همچنین به کشف 15 تن مواد مخدر طی شش ماه 
گذشته در استان اشاره کرد و افــزود: این مقدار مواد 
نسبت به  مدت مشابه سال قبل رشد 10 درصدی را 

نشان می دهد.
فرمانده ارشــد انتظامی خراسان رضــوی در پایان با 
قدردانی از برنامه ریزی و استفاده از شیوه های  نوین 
علمی و پلیسی برای مبارزه با جرایمی مانند آدم ربایی 
گفت: در همه پرونده هــای آدم ربایی که در استان 
خــراســان رخ داده اســت عملکرد کــارآگــاهــان پلیس 
آگاهی به گونه ای بود که هیچ گاه گروگان صدمه ندید و 

گروگانگیران نیز در چنگ قانون گرفتار شدند.

عامل تیراندازی به ماموران پلیس در سیستان و بلوچستان دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عامل 
تیراندازی به سمت ماموران پلیس بعد از چهار سال در 

این استان شناسایی و دستگیر شد.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار احمد قنبری 
ــروز اظهار کــرد: در پی وقــوع یک فقره تیراندازی  دی
به سمت ماموران در سال 92 و متواری شدن عامل 
تیراندازی از صحنه وقوع جرم، تحقیقات پلیسی برای 

شناسایی و دستگیری عامل این حادثه آغاز شده بود. 
وی با اشاره به این که در این درگیری دو مامور پلیس 
مجروح شدند، افــزود: در پی پایش های اطلاعاتی و 
تحقیقات گسترده پلیسی، مخفیگاه متهم که جوانی 

22 ساله است شناسایی شد.
وی ادامه داد: این متهم با هماهنگی مقام قضایی در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و 

به فرار چهار ساله وی پایان داده شد. 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات اولیه پلیسی به بزه انتسابی خود 
اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. 
وی گفت: نیروی انتظامی با قاطعیت با برهم زنندگان 
نظم و امنیت که قصد دارند منطقه را ناامن جلوه دهند 

برخورد می کند.

عامل انتشار »کلیپ وحشت« در اصفهان دستگیر شد 

فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری فردی 
که یک کلیپ غیر واقعی را در فضای مجازی منتشر کرد 
و موجب ایجاد نگرانی و تشویش اذهان عمومی مردم 
اصفهان شده بود خبر داد.   به گزارش مهر سردار مهدی 
معصوم بیگی گفت : در پی دریافت خبری مبنی بر انتشار 
یک کلیپ در فضای مجازی که در آن یک سری صداهای 
عجیب و وهــم انگیز از آسمان شهر اصفهان می آید 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتای 
اصفهان قرار گرفت . وی افزود: در بررسی ها مشخص 
شد این کلیپ توسط فردی تهیه و تدوین شده و از آرم یک 
شبکه خبری معتبر در آن استفاده شده است . این مقام 

انتظامی بیان کرد: ماموران پلیس فتا پس از انجام یک 
سری کارهای تخصصی در فضای مجازی موفق شدند 
عامل انتشار آن را شناسایی و دستگیر کنند. سردار 
معصوم بیگی ادامه داد: فرد دستگیر شده هنگامی که 
با مستندات پلیس روبه رو شد به بزه انتسابی اعتراف 
کرد که برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل 
داده شد.وی با اشاره به این که این کلیپ از پایه و اساس 
غیرواقعی بوده است، تصریح کرد: تولید و انتشار موارد 
غیر واقعی در فضای مجازی جرم است و  با تولید کنندگان 
و انتشار دهندگان مواردی که موجب ترس ، نگرانی و 

تشویش اذهان عمومی شوند برخورد قاطع می شود.


